
  Cadastrar propostas

Cadastrar propostas  Online 

Pregão Eletrônico N° 90158/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 985703 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA - ES

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado



  

Objeto: Aquisição de medicamentos a fim de promover a assistência adequada aos pacientes da Secret… 

Data limite de entrega de propostas:  29/11/2024 10:30

EVENTO PENDENTE DE PUBLICAÇÃO

Endereço do fornecedor 

Termo/declarações

Itens

Logradouro: RODOVIA BR 101 NORTE, SN - KM 56 6 GALPAO01 GALPAO02 Município: PAULISTA UF: PE Sincronizar endereço

  É necessário o aceite do termo para iniciar o cadastramento das propostas.

Termo de Aceitação. Declaro que cumpro e estou ciente de todas as declarações contidas no termo de aceitação.

 GRUPO 1 | 12 itens

Proposta não cadastrada

Valor estimado (total) R$ 156.800,8000



 GRUPO 2 | 10 itens

Proposta não cadastrada

Valor estimado (total) R$ 2.670.960,0000



 

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90158/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 985703 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA -

ES 



Avisos (1) Impugnações (0) Esclarec

25/11/2024 16:13



Evento de Suspensão com publicação

prevista para 26/11/2024. Motivo: Por

motivos de adequações no Termo de

Referência..



25/11/2024, 18:02 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/fornecedor/cadastro-propostas?compra=98570305901582024 1/1

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

